
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

  

Žádost č. 6/2018 ze dne 23. 4. 2018  

informace týkající se se zaslání výkresu dopravní a technické infrastruktury pz Nad Barborou  

  

Vyřizoval: Odbor stavební a životního prostředí  – informace zaslány dne 9.5.2018 

  

TEXT ODPOVĚDI  

 
Dne 23.04.2018 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 

ve znění pozdějších předpisů, týkající se zaslání výkresu dopravní a technické infrastruktury 

pz Nad Barborou v datové podobě. 
 

Na základě této žádosti poskytuje Odbor stavební a životního prostředí Magistrátu města 

Karviné (dále jen „Odbor SŽP“) informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,  a 

to dle Vašeho  požadavku formou e-mailu, kterou  má v elektronické podobě k dispozici, tj. 

situace (Celkový situační výkres a Situační výkres SO100-objekty pozemních komunikací a 

SO200-opěrná zeď), které byly součástí územního rozhodnutí. 

 

Jiné  požadované informace  (výkresy) nemá Odbor SŽP v elektronické podobě k dispozici, 

neboť k žádosti o vydání územního rozhodnutí byla předložena dokumentace 

pouze  v papírové podobě a taktéž k nim není možný jiný vzdálený elektronický přístup. 

 

V souladu s ust. § 19 odst. 9 správního řádu se tato písemnost, na požádání adresáta doručuje 

jiným způsobem podle tohoto zákona; v takovém případě platí, že písemnost je doručena 

třetím dnem ode dne, kdy byla odeslána. V případě doručování na elektronickou adresu platí, 

že písemnost je doručena v okamžiku, kdy převzetí doručované písemnosti potvrdí adresát 

zprávou podepsanou jeho uznávaným elektronickým podpisem. Nepotvrdí-li adresát převzetí 

písemnosti nejpozději následující pracovní den po odeslání zprávy, která se nevrátila jako 

nedoručitelná, doručí správní orgán písemnost, jako by adresát o doručení na elektronickou 

adresu nepožádal. 

 

Správní orgán Vám sděluje, že pokud nebude splněn požadavek dle ust. § 19 odst. 8 

správního řádu, doručí Vám písemnost do vlastních rukou prostřednictvím poštovní služby. 

 

 

 

 

 



 



zdeny plot

zdeny plot

poze lesni zavora

ochran. sl.

ochran. sl.

ochran. sl.

ochran. sl.

ochran. sl.

ochran. sl.

ochran. sl.

269.73 269.25

269.11

269.11

UV UV

UV

UV

266.05UV

266.10UV

266.20UV

266.20UV

266.20UV

266.20UV

259.74

UV

259.74

UV

260.24

UV

260.24

UV

259.82

UV

2R=150

3R=300

4R=135

5R
=3

50

6R
=3

00

7R
=2

50

8R=20

1
R=400

2
R=200

3
R=150

2R=150

3R=300

4R=135

5R
=3

50

6R
=3

00

7R
=2

50

8R=20

1
R

=50

2
R

=5
0

1R
=5

0

1
R=80

1R
=1

50

2R

=4
00

1R=20

2R
=2

00

3R=20

1R
=3

0

1R
=1

4.
75

2
R=33.25

1
R=100

1
R=50

2
R=500

Vzo
ro

vý
 ře

z 
4

Vzorový řez 8

Vzorový ře
z 10

Vzorový řez 6

Vzorový řez 9

V
zorový řez 2

Vzorový řez 3

Vzorový řez 1

Vzorový řez 5

Vzorový řez 7

B
U

S

B
U
S

B
U
S

B
U
S

BUS
BUS

BUS

BUS

BUS

B
U

S

B
U

S

B
U

S

B
U

S

B
U
S

B
U
S

BUS

3.50

BUS

BUS

6.00

4.25

25
.0

0

5.50

6.50
6.50

4.25

3.50

2
5
.0

0

2
5
.0

0

2
5
.0

0

9
0
.0

0

1.50

0.25

3.50 3.50

0.25

1.50

25.00

2
5
.0

0
3
0
.0

0

30.00

25.00

25.00

55.0
0

55.00

55.0055.00

30.00
25.00

55.0
0

55.0
0

55.00

55.00

25
.0

0

25
.0

0

55.00

100.00

5.00

8.50

100.0
0

85
.0

0

12.005
.0

0

85.00

100.00

15
.0

0
15.0

0

25.00

25.00

5.00

8.50

10
0.

00

85.0
0

12.00

K5

K6

K7

K8

K9

K4

K3

K2

K1

K10

v
z
d
. 
h
ra

n
y
 o

d
 o

s
y
 s

iln
ic

e
 I
/5

9
 =

 1
1
0
.0

 m

259.74

UV

259.74

UV

260.24

UV

260.24

UV

5.00

R
3
0
.0

0

5.0
0

R18.00

6
.0

0

R
3
0
.0

0

6.00

R30.00

R
1
8
.0

0

5.00

R
2
0
.0

0

5.00

6.00

R30.00

R22.75

R22.50

R17.00R
14

.5
0

5.75

5.50

BUS

BUS

BUS

6
.0

0

R18.00

0.251.50
3.50

1.50

3.50

0.25

0.25

3.50

2.50

3.25
3.50

2.50

0.25

3.25

6
.0

0

3.00

2.
00

2.
00

2
5
.0

0

269.73 269.25

269.11

269.11

UV UV

UV

UV

R
3
0
.0

0

R
2
2
.7

5

R
1
7
.0

0

R
2
2
.5

0

6.00

5.00

6
.0

0

R30.00

R
1
8
.0

0

R18.00

5.0
0

6.00

5.00

R30.00

R
1
8
.0

0

BUS

6
.0

0

6.
00

R
3
0
.0

0

R18.0
0

2
.0

0

5.75
2.50

5.50

3.50 0.25

3.50

3.25

3.25

BUS

5.
15

0.25

3.50

6.00

4.25

5.50

6.50
6.50

4.25

3.50

I/59
H

or
ní

 s
uc

há

Ostrava

Karviná

Výřez 1

Výřez 1 - Okružní křižovatka silnice II/474,

M 1:500

Výřez 2 - Okružní křižovatka silnice II/474,

Výřez 2

Výřez 3 - Úprava křižovatky silnic I/59 a II/474
M 1:500

II
/4

7
4

Výřez 3

DUR

12

PRO-SP-8737

Tel.: 596 693 711 Fax.: 596 693 728

Ruská 43, 70300 Ostrava

E-mail: projekt2010@projekt2010.cz

www.projekt2010.cz

Poř.č.Rev.

Seznam příloh:Název:

Č. výkresu:

10/2014Datum  :

Schválil:

Vypracoval:

Přezkoumal:

Ing. Madry F A4:

Stupeň:

Č. zakázky: Měřítko:

mKótováno v:

Z
m

ěn
a

Datum SchválilPřezkoumalVypracovalPopis změny

OHSAS 18001

42 029

1:2000

ASENTAL LAND, s.r.o.

Stavba:

Objednatel:

ASENTAL LAND, s.r.o.Investor:

PŘÍPRAVA ÚZEMÍ PRO PRŮMYSLOVOU ZÓNU

NAD BARBOROU - DOPRAVNÍ

A TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

PROJEKTANT DÍLČÍ ČÁSTI:

SHB, akciová společnost

SITUAČNÍ VÝKRES SO100-OBJEKTY POZEMNÍCH

KOMUNIKACÍ A SO200-OPĚRNÁ ZEĎ

SEZNAM OBJEKTŮ

SO 100 - OBJEKTY POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ

SO 101 Úprava silnice II/474 - nepodléhá územnímu řízení
SO 102 Křižovatky areálových komunikací se silnicí II/474
SO 103 Úprava křižovatky silnic I/59 a II/474
SO 104 Areálové komunikace
SO 105 Areálové autobusové zastávky
SO 106 Nemotoristické komunikace

SO 200 - OPĚRNÁ ZEĎ

SO 201 Opěrná zeď u areálové komunikace PK1

PRO-V0-5020

Ing. Venclík

Ing. Válek

1:500

páteřní areálové komunikace PK3 a ul. 1. máje

páteřní areálové komunikace PK1 a ul. Partyzánské

M 1:500

LEGENDA PLOCH

KOMUNIKACE - ZPEVNĚNÉ PLOCHY

CHODNÍK, PÁS PRO CYKLISTY

LEGENDA ČAR

HRANICE PARCEL KN

ROZHLEDOVÉ TROJÚHELNÍKY - Uspořádání A (dle ČSN 73 6102/Z1)

ROZHLEDOVÉ TROJÚHELNÍKY - Uspořádání B (dle ČSN 73 6102/Z1)

ROZHLEDOVÉ TROJÚHELNÍKY - Okružní křiž.-okružní pás (dle TP135/2005)

ROZHLEDOVÉ TROJÚHELNÍKY - Okružní křiž.-vjezd (dle TP135/2005)

SOUVISEJÍCÍ STAVBA - "PŘÍPRAVA ÚZEMÍ PRO PRŮMYSLOVOU ZÓNU NAD BARBOROU – HTU"

INVESTOR:

Asental Land, s.r.o., Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00
IČO:27769143

PLOCHA DOPRAVNÍHO KORIDORU (dle ÚP OBCE KARVINÁ)

POLOHOPIS

SO 107 Parkovací plochaOdstavná plocha



S

T

L

 

P

L

Y

N

O

V

O

D

 

P

E

 

d

3

1

5

-

2

7

9

6

m

VODOJEM
 2x 2

50 m
3 

UV

UV

UV

UV

UV

UV

VYROVNÁVACÍ NÁDRŽ

2250 m

2

RETENČNÍ NÁDRŽ 1

1455 m

2

1746 m

3

2812 m

3

RETENČNÍ NÁDRŽ 3

3120 m

2

4430 m

3

zdeny p
lo

t

zdeny plot

p

o

z

e

 

l

e

s

n

i

 

z

a

v

o

r

a

270.00

265.00

268.00

269.60

271.30

266.80

262.70

264.80

266.30

270.40

2

6

0

.

7

0

2

6

0

.

7

0

2

6

0

.

0

0

2

5

4

.

6

0

2

5

4

.

4

0

2

5

0

.

0

0

2

4

6

.

5

0

2

5

4

.

2

0

2

6

4

.

8

0

2

6

4

.

0

0

2

6

3

.

9

0

2

6

3

.

0

0

2

6

3

.

0

0

2

6

2

.

8

0

2

6

1

.

9

0

2

6

2

.

4

0

2

6

2

.

8

0

2

5

9

.

6

0

2

5

9

.

1

0

2

5

7

.

6

0

2

5

8

.

2

0

2

5

8

.

8

0

2

6

4

.

0

0

2

6

0

.

3

0

2

5

5

.

4

0

2

5

3

.

0

0

2

4

8

.

0

0

2

5

9

.

2

0

2

5

4

.

2

0

2

5

1

.

0

0

2

6

0

.

7

0

254.50

PLOCHA "A"

PLOCHA "B"

PLOCHA "D"

PLOCHA "A1"

PLOCHA "E2"

9,6 ha

13,8 ha

34,9 ha

3,67 ha

4,9 ha

1,72 ha

PLOCHA "E1"

PLOCHA "E"
13,85 ha

PLOCHA "C"
0,7 ha

359

360

417

419

422

423

427
428

430

432

435/1

4

3

5

/

8

435/10

437

439

440

442

444

446

448

449
450

452

457

458

460

461

462

465

470

473

474

478

480

485

506

514

516

517/1

519/3

526/1

526/2

536

544

5

5

8

560

561

564

566

568

570

572

574

577

580

582

584

589

591

602

605

607

610

614

615

621

625

628

6

3

2

638

640

641

643

653

655

678

688

689/1

6
8
9
/
2

692

725

726

729

735

738

741/1

741/2

741/3

741/4

7

4

1

/

6

744

745

747

748/1

748/2

748/3

749/1

749/2

750/1

750/2

750/3

751

752

753

754

756

757

758

759/1

760

761

762

763

765/1

765/2

780

782

783

784

786

790

792

793

795

797

800

801

802

805

806

807

809

810

812

8

1

7

819

820

824

827

828

830

831

834

837

845/1

845/2

852

854

855

856

858

859

860

861

863

865

867

868

869

870

8

7

1

873

874

875

876

880

886

887

888/2

890

8

9

9

900

902

903

904

907

908

911

912

914

9

1

6

918

919

920

922

923

926

927

928

930

933

936

937

939/2

941

942

944

947/2

949

951

952

954

955

9

6

4

/

2

964/3

964/4

964/6

990/3

990/5

9

9

0

/

6

990/7

990/8

990/10

9

9

7

1001

1003

1

0

0

6

/

2

1007/1

1008/2

1041

1042/7

1042/8

1048

1051

1053

1057

1121

1122/1

1122/2

1138

1196

1222/3

3316

3543

3670/1

3685/9

3690

3741

3764/1

5223/1

5223/2

5223/4

5223/5

5223/6

5223/7

5223/8

5223/9

5230

5232

5234

5236

5238

5239

5240

5241

5242

5246

5256

5267

5268/1

5268/2

5268/3

5270

5274

5288

5593

5594

5618

5619

5625

5626

5630

5

6

3

2

5636

5645

5648

5650/1

5

6

5

0

/

3

5650/5

5

6

5

2

5653

5

6

6

0

/

2

5669

5671

5673

5

6

7

7

/

2

5678

5681

5684

5686

5688

5690

5692

5693

5697

5698

5699

5700

5703

5706

5707

5710

5711

5

7

1

2

/

2

5713/1

5714/1

5715

5716

5719

5720/1

5720/2

5720/3

5720/4

5724/1

5

7

2

4

/

6

5

7

2

6

5730

5731

5732

5733

5734

5738

5763

5767

5769

5

7

7

0

/

2

1

5773

5777

5779

5782

5784/1

5785

5786

5788

5789

5791

5796

5811/1

5811/3

5

8

1

2

5837

5839

5840

5842

5843

5845

5847

5848

5

8

5

2

5854

5

8

7

3

5889

5891

5893

5894

5898

5899

5906

5907

5913

5918

5921

5924

5

9

2

5

/

1

5926

5927

5929

5930

5932

5937

5938

5940

5941

5942

5945

5947

5949/2

5950

5954

5957

5958/1

5958/2

5

9

5

8

/
3

5968

5969

5971

5972

5974

5976

5977

5982

5985

5986

5991

5992

5993

5994

5995

5997

5999

6001

6002

6007

6008

6009

6011

6012

6016

6019

6021

6023

6

0

2

4

6025

6027

6029

6033

6036

6038

6040

6041

6044

6047

6049

6052

6054

6056

6060

6061

6065

6068

6071

6072

6073

6074

6078/1

6078/2

6079

6081

6082

6085/1

6085/2

6088

6089

6090

6

0

9

3

6094

6097

6098

6099

6100

6103

6105

6109

6113

6115

6116

6117

6118

6119

6120

6122

6124

6128

6130

6133

6136

6140

6

1

4

1

6158

6162

6163

6164

6165

6167

6168

6169

6173

6174

6178

6180

6182

6184

6185

6187

6188

6

1

8

9

6190

6203

6204

6211

6214

6218

6220

6222

6224

6225

6230

6232

6233

411

4

1

2

413

414

415

416

418

420

421

424
425

426

429

431

434/2

435/4

4

3

5

/

7

435/12

447

451

453

454

455

456

459

471

472

479

482

483

511

5

1

2

5

1

3

5
1
7
/
2

517/3

5
1
8

519/2

523/1

523/2

5

2

5

/

1

5

2

5

/

2

526/3

562

563

569

575

581583

585

586

593

594

595

598

599

600

601

603

604

606

608

609

611

612

613

620

687

741/5

755

759/2

803

8

0

4

811

8

1

3

8

1

4

815

816

8

1

8

823

862

8

6

4

8

6

6

872

877

878

879

888/1

898

901

905

906

909

910

915

917

924

934/1

934/2

935

938

939/1

946

947/1

948

950

953

962

963

9

6

4

/

1

964/5

964/7

964/8

990/4

990/9

990/11

9
9
0
/1

2

9

9

9

1000

1002

1004

1005

1006/1

1007/2

1007/3

1007/4

1008/1

1040

1042/5

1042/6

1049

1050

1052

1054

1
2
2
2
/
2

3319/2

3495/3

3497/1
3497/2

3497/3

3497/4

3544/6

3544/7

3552

5231

5237

5283

5284

5560

5610

5615

5616

5617

5621

5622

5623

5624

5

6

4

1

5642

5643

5644

5646

5647

5

6

5

0

/

2

5

6

5

0

/

4

5650/6

5650/7

5660/1

5667

5670

5674

5675

5676

5677/1

5677/3

5

6

7

9

5680

5

6

8

2

5683

5685

5687

5689

5691

5694

5695

5696

5701

5702

5708

5709

5714/2

5717

5718

5720/5

5

7

2

3

/

1

5

7

2

3

/

2

5

7

2

4

/

2

5

7

2

4

/

3

5

7

2

4

/

4

5724/5

5

7

2

7

/

1

5

7

2

7

/

2

5

7

2

7

/

3

5

7

2

7

/

4

5

7

2

7

/

6

5735

5736

5739

5760

5762

5766

5770/1

5

7

7

0

/

2

5

7

7

0

/

1

8

5

7

7

0

/

1

9

5

7

7

0

/

2

0

5771

5772

5774

5775

5776

5778

5780

5783

5784/2

5787

5792

5827

5834

5835/1

5835/2

5

8

3

6

/

2

5838

5850

5890

5892

5895

5896

5897

5902

5903

5904

5905

5911

5912

5919

5920

5922

5923

5925/2

5928

5

9

3

1

5933

5934

5935

5936

5943

5944

5946

5

9

4

8

/

1

5948/2

5

9

4

8

/

3

5949/1

5951

5952

5953

5955

5956

5

9

6

6

/

1

5

9

6

6

/

2

5

9

7

0

5

9

7

3

/

1

5973/2

5975

5978

5980

5981

5984

5987

5988

5989

5990

5996

5998

6000

6003

6005

6006

6010

6

0

1

3

6015

6

0

1

7

6

0

1

8

6020

6022

6028

6031

6032

6034

6035

6037

6039

6042/1

6

0

4

2

/

2

6042/3

6043

6048

6050

6051

6053

6055

6057

6058

6059/1

6062

6063

6064

6066

6069

6070

6075

6076

6077

6080

6

0

8

3

6084

6086

6087

6091

6092

6095

6096

6104

6106

6

1

0

7

6108

6112

6

1

1

4

6

1

2

1

6123

6234

6235

6236

6240

6242

6243

6245

62466247

6248

6250

6

2

5

3

6267

6268/1

6268/2

6272

6274 6277/1

6

2

7

8

6282

6283

6284

6290

6293

6294

6298

6302

6307

6311

6318/1

6319

6320/1

6320/2

6

3

2

0

/

1

0

6321

6

3

2

2

6327

6329

6333/2

6333/3

6333/4

6333/21

6333/24

6333/26

6333/27

6333/39

6

3

3

3

/
4

5

6333/47

6334/1

6334/4

6334/8

6334/9

6334/10

6334/13

6334/16

6334/19

6334/23

6334/27

6334/28

6335/4

6335/6

6

3

3

5

/
8

6335/11

6336

6337

6355

6

3

5

6

6357/1

6363/2

6364

6367/1

6367/3

6367/4

6367/6

6367/7

6

3

6

7

/

9

6367/12

6369

6371

6374

6375

6376

6377

6378

6379

6380

6381

6387

6388

6389

6391

6392

6393

6395

6396

6397

6398

6401

6402

6406

6409

6410

6414

6418

6420

6421

6424

6

4

2

5

6426

6428

6430

6432

6433

6434

6435

6437

6438

6440

6442

6

4

4

6

6

4

4

7

6449

6450

6452

6454

6458

6459

6

4

6

5

6466

6467

6469

6

4

7

1

6472

6473

6474/1

6474/2

6474/3

6

4

7

5

/

1

6475/2

6476

6482

6487

6

4

8

8

6489

6494

6496

6499
6505

6508

6509

6512

6514

6515

6516

6517

6519

6520

6521

6524

6533

6535

6

5

3

9

/

3

6542

6544

6594/1

6622

6625

6

6

2

6

6627/1

6627/2

6633

6634

6635

6637/1

6637/2

6638

6640

6641

6642

6643

6645

6646

6647

6648

6

6

5

0

6652/1

6653

6656/1

6659

6660

6661

6662

6663/1

6663/2

6664

6667/1

6667/2

6672

6674

6696

6697

6699

6703

6708

6709

6718

6778/1

6

7

9

8

/
3

6798/5

6798/6

6798/21

6798/25

6798/28

6798/30

6798/31

6798/34

6801/1

6801/5

6803

6

8

0

4

/

7

6810

6811

6

1

2

5

6126

6127

6129

6131

6132

6

1

3

4

6135

6137

6138

6139

6142

6143

6144

6

1

4

5

6146

6147

6148

6149

6150

6151

6152

6153

6154

6155

6156

6157

6159

6160

6161

6166

6170

6171

6172

6175

6176

6177

6179

6181

6183

6186

6193

6194

6197

6

2

0

0

6206

6

2

0

9

6210

6212

6

2

1

3

6219

6221/1

6221/2

6221/3

6223

6226

6227

6228

6229

6231

6238

6239

6244

6252

6266

6269

6270/1

6270/2

6271

6273

6275

6276

6277/2

6279

6280

6281

6285

6286

6287

6

2

8

8

6289

6291

6292

6295

6296/1

6296/2

6297

6299

6300

6

3

0

1

6303

6304

6305

6306

6308

6

3

0

9

6310

6

3

1

2

6313

6314

6316

6317

6

3

1

8

/

2

6

3

2

0

/

3

6320/4

6320/5

6320/6

6

3

2

0

/

7

6

3

2

0

/
8

6

3

2

0

/

9

6320/11

6323/1

6323/3

6325

6328

6333/23

6333/25

6333/46

6334/12

6334/14

6334/15

6334/17

6335/3

6335/5

6352

6353

6354

6357/2

6358

6359

6360

6361

6362

6363/1

6367/2

6367/5

6367/8

6367/10

6367/11

6373

6382

6383

6384

6385

6386

6390

6413

6415

6416

6417

6419

6427

6429

6443

6

4

4

4

6445

6448

6453

6456

6457

6460

6462

6463

6

4

6

4

6507

6510

6

5

3

9

/

1

6

5

3

9

/

2

6620

6623

6639

6644

6649

6651

6652/2

6654

6655

6657

6658

6665/1

6665/2

6668

6669

6670

6671

6700/1

6700/2

6701

6702

6704

6705

6706

6707

6778/2

6798/4

6798/18

6798/20

6798/24

6

7

9

8

/

2

6

6

7

9

8

/

2

7

6798/29

6798/32

6798/33

6110

6473

K

O

R

I

D

O

R

 

V

P

S

 

D

1

9

9

 

-

 

5

0

m

 

O

D

 

O

S

Y

 

I

/

5

9

5553

5556

5557

5719

5734

5737

5738

5741

5747

5748

5750

5754

5756

5758

5759

5763

5765

5767

5769

5

7

7

0

/

2

1

5773

5713/2

5714/2

5717

5718
5736

5739

5740

5742

5743

5744

5745

5746

5749

5753/1

5753/2

5757

5760

5761

5762

5764

5766

5768

5770/1

5

7

7

0

/

2

5774

6333/1

6333/18

6333/20

6333/21

6

3

3

3

/
2

2

6

3

3

3

/

5

0

6333/14

6333/16

6333/17

6333/19

6333/29

6333/30

6333/46

5496/2

5500/2

5542/3

5553

5751

5752

5

7

5

5

/

1

6333/1

6333/6

6333/7

6333/8

6333/9

6333/10

6333/11

6333/12

6333/13

6333/15

6334/1

6337

6346/20

6346/21

6346/23

6801/1

6346/22

CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES - 1:2000

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES Č.1

Tel.: 596 693 720

Ruská 43, 70300 Ostrava

E-mail: projekt2010@projekt2010.cz

www.projekt2010.cz

Poř.č.Rev.

Seznam příloh:

Název:

Č. výkresu:

Datum  :

Schválil:

Vypracoval:

Přezkoumal:

F A4:

Stupeň:

Č. zakázky: Měřítko:

Kótováno v:

OHSAS 18001

2010
PROJEKTPROJEKT

Stavba:

Investor:

Popis změny

Datum

Vypracoval

Přezkoumal Schválil

Zm
ěn
a

Objednatel:

Abrle J.

Ing. Hajovský

Ing. Madry

10/2014

44 029

DUR

10

1:2000

m

ASENTAL LAND, s.r.o.

ASENTAL LAND, s.r.o.

PŘÍPRAVA ÚZEMÍ PRO PRŮMYSLOVOU ZÓNU

NAD BARBOROU - DOPRAVNÍ

A TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

PRO-SP-8737

PRO-V0-5003

LEGENDA 

PROJEKTOVANÝ STAV:

ROZVOD PITNÉ VODY (SO 001)

RUŠENÝ STÁV. ROZVOD VODY

PŘELOŽKA PRŮMYSLOVÉHO ROZVODU VODY (SO 002)

RUŠENÝ STÁV. PRŮMYSLOVÝ ROZVOD VODY 

DEŠŤOVÁ KANALIZACE (SO 003)

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE (SO 004)

SÍŤ VN LDS PROJEKTOVANÁ (SO 006)

SÍŤ VN DEMONTÁŽ (ČEZ) (SO 006)

SVÍTIDLA VO (SO 006)

SÍŤ VN PROJEKTOVANÁ (DALKIA) (SO 006)

SÍŤ VN DEMONTÁŽ (DALKIA) (SO 006)

SÍŤ NN PROJEKTOVANÁ (SO 006)

SÍŤ NN DEMONTÁŽ (SO 006)

SÍŤ VO (SO 006)

SÍŤ SLP METALICKÁ DEMONTÁŽ (SO 007)

SÍŤ SLP KABELOVOD (SO 007)

STL PRŮMYSLOVÝ PLYNOVOD (SO 008)

PODZEMNÍ HORKOVOD (SO 009)

JEDNOTNÁ KANALIZACE (SO 010)

NAVAZUJÍCÍ STAVBY:

ŽELEZNIČNÍ VLEČKA

STL PLYNOVOD

Příprava území pro průmyslovou zónu Nad Barborou – železniční vlečka 

Příprava území pro průmyslovou zónu Nad Barborou – zásobování plynem

PROJEKTOVANÉ VÝŠKY ÚZEMÍ - VRSTEVNICE

Příprava území pro průmyslovou zónu Nad Barborou – HTÚ

NAVAZUJÍCÍ VÝŘEZ

NAVAZUJÍCÍ VÝŘEZ

OPRAVA VODOVODU (SO 001.5)

SÍŤ SLP PŘELOŽKA TELEFONICA O2 V KABELOVODU (SO 007)

SO 006.4

SO 006.5

SO 006.6

SO 007.2

SO 003.2

SO 005

SO 008

SO 009.2

SO 004

SO 003.1

SO 006.6

SO 006.1

SO 006.2

SO 006.3

SO 006.6

SO 006.5

SO 006.7

SO 002.1

SO 003.1

SO 004

SO 006.12

SO 001.5

SO 006.11

SO 002.1

SO 006.2

SO 003.2

SO 001.3

SO 010

SO 006.4

SO 006.5

SO 006.6

SO 007.2

SO 009.1

SO 008

SO 009.2

SO 001.1

SO 001.2

SO 003.1

SO 004

SO 006.4

SO 006.5

SO 006.6

SO 007.2

SO 006.8

SO 001.4

SO 001.4

SO 002.2

SO 003.1

SO 006.4

SO 006.5

SO 006.6

SO 007.2

SO 003.1

SO 004

SO 001.2

SO 009.2

SO 008

SO 007.3

SO 007.3

SO 007.3

SO 006.8

SO 006.8

SO 010

SO 010

SO 004

SO 003.1

SO 008

SO 009.2

SO 001.1

INVESTOR:

Asental Land, s.r.o., Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00

IČO:27769143

PŘÍPRAVA ÚZEMÍ PRO PRŮMYSLOVOU ZÓNU NAD

BARBOROU - DOPRAVNÍ A TECHNICKÁ

INFRASTRUKTURA

ČLENĚNÍ STAVBY

SO 001 - Rozvody pitné vody

DSO 001.1 - Přeložky vodovodu

DSO 001.2 - Rozšíření vodovodu

DSO 001.3 - Nadzemní vodojem

DSO 001.4 - Odstranění stáv. vodovodu-nepodléhá územnímu řízení

DSO 001.5 - Oprava stáv. vodovodu-nepodléhá územnímu řízení

SO 002 - Rozvody průmyslové vody

DSO 002.1 - Přeložka průmyslové vody

DSO 002.2 - Odstranění rozvodu průmyslové vody -nepodléhá územnímu řízení

SO 003 - Dešťová kanalizace vč. retence

DSO 003.1 - Dešťová kanalizace

DSO 003.2 - Retence

SO 004 - Splašková kanalizace

SO 005 - Čistírna odpadních vod

DSO 005.1 - Stavební část

DSO 005.2 - Manipulační plochy a oplocení

DSO 005.3 - Přípojka vodovodu

SO 006 - Zásobování elektrickou energií

DSO 006.1 - Předávací stanice PS

DSO 006.2 - Přípojka DS-VN DALKIA

DSO 006.3 - Přípojka NN pro ČOV

DSO 006.4 - Areálové rozvody LDS-VN

DSO 006.5 - Areálové rozvody LDS-NN

DSO 006.6 - Veřejné osvětlení komunikací

DSO 006.7 - Veřejné osvětlení křižovatek se silnicí 474

DSO 006.8 - Demontáže VN-ČEZ -nepodléhá územnímu řízení

DSO 006.9 - Demontáže NN-ČEZ -nepodléhá územnímu řízení

DSO 006.10 - Demontáže VO -nepodléhá územnímu řízení

DSO 006.11 - Přeložka VN DALKIA

DSO 006.12 - Demontáž NN DIAMO -nepodléhá územnímu řízení

SO 007 - Slaboproudé rozvody

DSO 007.1 - Přípojka SEK

DSO 007.2 - Areálový rozvod slaboproudu

DSO 007.3 - Odstranění rozvodů slaboproudu -nepodléhá územnímu řízení

DSO 007.4 - Přeložka slaboproudu

SO 008 - Zásobování plynem

SO 009 - Zásobování teplem

DSO 009.1 - Úpravy stávajícího horkovodu

DSO 009.2 - Podzemní horkovod

SO 010 - Jednotná kanalizace

SO 100 - Objekty pozemních komunikací

SO 101 - Úprava silnice II/474 -nepodléhá územnímu řízení

SO 102 - Křižovatky areálových komunikací se silnicí II/474

SO 103 - Úprava křižovatky silnic I/59 a II/474

SO 104 - Areálové komunikace

SO 105 - Areálové autobusové zastávky

SO 106 - Nemotoristické komunikace

SO 107 - Odstavná plocha

SO 200 Opěrná zeď

SO 201 - Opěrná zeď u areálové komunikace PK1

SO 800 - Objekty úpravy území

SO 800.4 – Jemné terénní úpravy -nepodléhá územnímu řízení

SO 800.5 – Sadové úpravy -nepodléhá územnímu řízení

PS 01 - Čistírna odpadních vod

DPS 01.1 - Strojně-technologická část -nepodléhá územnímu řízení

DPS 01.2 - Prov. silnoproudé rozvody -nepodléhá územnímu řízení

DPS 01.3 - Systém řízení technologických procesů -nepodléhá územnímu řízení

DPS 01.4 - Telemetrie -nepodléhá územnímu řízení

NAVAZUJÍCÍ STAVBY:

Příprava území pro průmyslovou zónu Nad Barborou – bourací práce

Příprava území pro průmyslovou zónu Nad Barborou – HTÚ

Příprava území pro průmyslovou zónu Nad Barborou – zásobování

plynem

Příprava území pro průmyslovou zónu Nad Barborou – železniční vlečka

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ:

HORKOVOD - Dalkia ČR, a.s.

EL. VEDENÍ VVN NADZEMNÍ - ČEZ Distribuce, a.s.

DEGAZOVOD (VÝHLED) - Green Gas DPB, a.s.

EL. VEDENÍ NN PODZEMNÍ - ČEZ Distribuce, a.s.

EL. VEDENÍ VN  NADZEMNÍ - ČEZ Distribuce, a.s.

EL. VEDENÍ NN NADZEMNÍ - ČEZ Distribuce, a.s.

EL. VEDENÍ VN PODZEMNÍ - Dalkia Industry CZ, a.s.

DEGAZOVOD - Green Gas DPB, a.s.

EL. VEDENÍ VN NADZEMNÍ - Dalkia Industry CZ, a.s.

DEGAZOVOD (VÝHLED) - VN PŘÍPOJKA - Green Gas DPB, a.s.

VODOVOD - OKD, a.s.

VTL PLYNOVOD - RWE GasNet, s.r.o.

KANALIZACE - SmVaK, a.s.

VODOVOD - SmVaK, a.s.

SDĚLOVACÍ VEDENÍ - Telefónica Czech Republic, a.s.

SÍŤ NN DEMONTÁŽ - DIAMO (SO 006)

(řešeny samostatným povolovacím řízením)

PROJEKTOVANÉ VÝŠKY ÚZEMÍ - SVAHOVÁNÍ

PLOCHY NEMOTORISTICKÝCH KOMUNIKACÍ (SO 104)

PLOCHY KOMUNIKACÍ 

PROJEKTOVANÉ VÝŠKY ÚZEMÍ - VÝŠKOVÉ KÓTY

270.00

OBJEKTY POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ

DÍLČÍ ČLENĚNÍ VZNIKLÝCH PLOCH - PLOCHY A, A1, C, D, E, E1, E2

(NENÍ SOUČÁSTÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ)

CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES 

SO 001.1


	6-2018-informace - výkres dopravní a technické infrastruktury pz Nad Barborou .pdf
	situace C 05j
	situace C.2

